

ООО "Энфорс", ИНН 3663035420, 394007, Воронежская обл, Воронеж г, Димитрова ул, дом № 2А нежилое встроенное помещение IX, офис 4, тел.: (473) 250-96-69, р/с 40702810013000002032, в банке ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042007681, к/с 30101810600000000681

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
56444565

структурное подразделение

Грузополучатель ООО "ЭНЕРГОСЕТЬ", ИНН 7107112937, 300041, Тульская обл, г. Тула, ул. Менделеевская, дом 1, офис 308, р/с 40702810110450001512, в банке ФИЛИПАЛ № 3652 БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 042007855, к/с 30101810545250000855

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "Энфорс", ИНН 3663035420, 394007, Воронежская обл, Воронеж г, Димитрова ул, дом № 2А нежилое встроенное помещение IX, офис 4, тел.: (473) 250-96-69, р/с 40702810013000002032, в банке ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042007681, к/с 30101810600000000681

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО "ЭНЕРГОСЕТЬ", ИНН 7107112937, 300041, Тульская обл, г. Тула, ул. Менделеевская, дом 1, офис 308, р/с 40702810110450001512, в банке ФИЛИПАЛ № 3652 БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 042007855, к/с 30101810545250000855

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Лицензионный договор №9 от 01.02.2022

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
56	28.03.2022

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	Платформа Supermicro SuperServer 2u 6029P-TRnoCPU(2)Scalable/TDP 70-205W/noDIMM(16)/SATA RAIDHDD(8)/LF F/2xGbE/6xLP, M2/2x1000W	БЗ-00001127	шт	796		7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	Процессор Intel Xeon Gold 6226R LGA 3647 22Mb 2.9Ghz (CD8069504449000)	БЗ-00001128	шт	796					1,000	341 666,67	341 666,67	20%	68 333,33	410 000,00	
3	Samsung DDR4 32GB RDIMM (PC4-25600) 3200Mhz ECC Reg 1.2V (M393A4K40EB3-CWE)	БЗ-00001129	шт	796					1,000	262 333,33	262 333,33	20%	52 466,67	314 800,00	
4	Western Digital HDD SATA-III 2000Gb GOLD WD2005FBYZ, 7200rpm, 128MB buffer	БЗ-00001130	шт	796					2,000	18 583,34	37 166,67	20%	7 433,33	44 600,00	
5	Контроллер LSI 9361-81 12Gb/s RAID 0/10/5/6/50/60 8i-ports 1 Gb (LSI00417/05-25420-08)	БЗ-00001131	шт	796					4,000	14 333,33	57 333,32	20%	11 466,68	68 800,00	
6	Кабель LSI CBL-SFF8643-SATASB-06M(LSI00410)	БЗ-00001132	шт	796					1,000	56 166,67	56 166,67	20%	11 233,33	67 400,00	
7	Шкаф телекоммуникационный напольный 22U(600*1000) дверь стекло (3 места) Дополнительно.: Полка 19", 1U, перфорир, Г=750мм, Комплект монтажный №2 (винт, шайба, гайка с защёлкой), упаковка 25шт, Кабель сетевой (питания) монитор/компьютер 1,8 метра	БЗ-00001147	шт	796					1,000	1 916,67	1 916,67	20%	383,33	2 300,00	
									1,000	42 500,00	42 500,00	20%	8 500,00	51 000,00	
Итого												799 083,33	X	159 816,67	958 900,00

№- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8	ITK PDU 9 розеток нем.ст, 1U, шнур 2м вилка C14 ал.проф.	БЭ-00001134	шт	796					1,000	2 583,33	2 583,33	20%	516,67	3 100,00	
9	Источник бесперебойного питания IpponInnova RT300 2700Вт 3000ВА чёрный	БЭ-00001135	шт	796					1,000	114 166,67	114 166,67	20%	22 833,33	137 000,00	
10	Рельсы монтажные IpponInnovaRT 1-3К? SmartWinner II (650014) для ИБП и доп батарейных модулей	БЭ-00001136	шт	796					1,000	3 333,33	3 333,33	20%	666,67	4 000,00	
11	СерверNPort 6650-32 NPort 6650-32 32 ports RS-232/422/485 secure device server, 100V-240VAC, Power Co	БЭ-00001137	шт	796					1,000	146 666,67	146 666,67	20%	29 333,33	176 000,00	
12	Windows SvrStd 2019 64 Bit Russian 1 pk DSP OEI DVD 16 Core	БЭ-00001138	шт	796					1,000	79 166,67	79 166,67	20%	15 833,33	95 000,00	
Итого															
Всего по накладной															
Товарная накладная (инв. лист № _____)															
												</			

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

порядковых номеров записей

прописью	от
прописью	

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на
лист

Всего отпущено на сумму
Один миллион триста семьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил
Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

По доверенности №

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

"28" марта 2022 года

М.П.

"28" 03 2022 года

